
NÁVRH ROZPOČTU 2025
PŘÍJMY

Rozpočet 2024 Čerpání Návrh 2025

1. Daňové příjmy - 9 301 100,00 Kč-           - 7 763 856,00 Kč-    - 9 233 500,00 Kč-     

2. Nedaňové příjmy - 2 415 900,00 Kč-           - 2 245 877,00 Kč-    - 2 753 500,00 Kč-     

3. Kapitálové příjmy - 15 000,00 Kč-                - -   Kč-                    - 1 000 000,00 Kč-     

4. Dotace - 94 100,00 Kč-                - 5 207 630,00 Kč-    - 95 200,00 Kč-           

CELKEM - 11 826 100,00 Kč-        - 15 217 363,00 Kč- - 13 082 200,00 Kč-   

VÝDAJE
Rozpočet 2024 Čerpání Návrh 2025

5. Běžné výdaje - 7 410 800,00 Kč-           - 7 211 830,30 Kč-    - 9 487 018,00 Kč-     

6. Kapitálové výdaje - 18 000 000,00 Kč-         - 7 600 392,00 Kč-    - 14 000 000,00 Kč-    

CELKEM - 25 410 800,00 Kč-        - 14 812 222,30 Kč- - 23 487 018,00 Kč-   

FINANCOVÁNÍ
8. Financování - 10 404 818,00 Kč-    

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou třídy rozpočtové skladby.

Obec Králíky zveřejnila návrh rozpočtu na úřední desce a internetových stránkách www.ou.kraliky.info nejméně 15 dnů před dnem 
zahájení projednávání na zasedání Zastupitelstva obce Králíky. Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané obce uplatnit 
písemně po dobu zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání Zastupitelstva obce Králíky, které se bude konat dne 
12.12.2024.


